CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 30/2025

A Vereadora que esta subscreve apresenta a presente indicação para
solicitar que o Senhor Prefeito determine à Secretaria de Obras que construa uma
lombada na Avenida Minas Gerais, altura do nº 62 no Bairro “Bela Vista |”, após a
Rua 6 de Novembro.

“JUSTIFICATIVA”

Devido às reclamações de excesso de velocidade e preocupação dos
moradores pelo risco de acidente peço que seja viabilizada a colocação da lombada
no local referido.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2025.

ELAINY APARECIDA DE SOUZA JOSÉcen & PLÁCIDO FILHO
Vereadora » | - Vereador

O Val
o:

|— doi “SILVAAM4
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br